

DOCUMENT 00 91 01

ADDENDUM NO. 01
DATED DECEMBER 11, 2025

1. GENERAL

This document includes requirements that clarify or supersede portions of the bid and/or contract requirements for the project. This Addendum is a Contract Document.

2. SUMMARY

The following changes, additions and deletions shall be made to the following document(s) as noted in **RED**; all other conditions shall remain the same.

Q&A

1. Question: Will construction of the three pool projects be concurrent?

Answer: Scheduling and phasing, if any, will be up to the DBE.

2. Question: Does the 30-month project duration include both design and construction phases?

Answer: Once established, the contract duration will be inclusive of all phases of the project.

3. Question: Will you be requiring that the construction for each site occur over summer or will construction during the school year be allowed as well?

Answer: Construction can take place during the school year as well as the summer.

4. Question: What is your target/desired date for commencement of construction?

Answer: Late Summer to early Fall of 2027.

END OF DOCUMENT